ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570 Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 922

КАРАР

23 мая 2016 г.

О внесении изменений и дополнений

в «Комплексную антикоррупционную программу
Нижнекамского муниципального района на 2015-2020 годы»,
утвержденную постановлением Исполнительного комитета

 Нижнекамского муниципального района № 102 от 26 января 2015 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации № 147
от 01 апреля 2016 года «О Национальном плане противодействия коррупции
на 2016-2017 годы» и поручением Президента Республики Татарстан
Р.Н.Минниханова № 18277-МР от 01 апреля 2016 года, постановляю:

 1. Дополнить «Комплексную антикоррупционную программу Нижнекам-
ского муниципального района на 2015-2020 годы», утвержденную
постановлением Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального
района № 102 от 26 января 2015 года», пунктом 1.18.1.:

«1.18.1. Проведение на территории Нижнекамского муниципального района
акции «Народная инвентаризация» в целях привлечения населения для выявления
правонарушений, связанных с незаконным использованием и застройкой лесов
и водоохранных зон. Принять меры для пресечения выявленных нарушений,
устранения их последствий.».

Срок исполнения: 2016-2017 годы.
Ответственные за исполнение: Управление земельных и имущественных

отношений Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, отдел
охраны окружающей среды Нижнекамского муниципального района Республики
Татарстан, Нижнекамская городская прокуратура (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Постановление   опубликовать   на   официальном    портале   правовой

информации  Республики Татарстан в информационно-коммуникационной сети
«Интернет» и на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                 В.В.Федотов